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§ 7 
Motion om förlängning av Ågesta konstsnöspår. 
Remissvar  
FSK 2023/156 
 

Beslut  
Fastighetsnämnden beslutar enligt fastighetskontorets förslag: 
  

1. Fastighetsnämnden godkänner och överlämnar 
fastighetskontorets tjänsteutlåtande som svar på remissen. 

2. Fastighetsnämnden beslutar att omedelbart justera 
paragrafen. 

 
Nämndens behandling av ärendet 
  
Framlagda förslag till beslut 
1) Ordföranden Clara Lindblom (V), Anders Österberg m.fl. (S), 
Martin Hansson (MP), Sergej Salnikov (SD) och Said Abdu (L) 
föreslår (se beslutet). 
  
2) Frank Hojem (C) med stöd av vice ordföranden Fritz Lennaárd 
m.fl. (M) föreslår att nämnden beslutar att tillstyrka motionen samt 
att därutöver anföra följande: 
  

Att skapa fler stadsnära miljöer för friluftsliv bör vara en 
prioritet för staden. Det skapar attraktivitet, bättre folkhälsa 
och goda levnadsmiljöer i Stockholm. Ågesta konstsnöspår 
har haft stor betydelse för både barn och vuxna. En plats där 
alla är välkomna oavsett nivå eller ambition och där 
skidklubbarna vittnat om en stor medlemsökning tack vare 
konstsnöspåren. 
  
Men i och med den givna succén har det också blivit trångt i 
spåren. Den grönblå majoriteten gav därför uppdrag åt 
idrottsförvaltningen att utreda en förlängning av Ågesta 
konstsnöspår med målet att utöka från dagens 2.1 km till 5 
km, precis som ursprungsplanen var. Utredningen föreslog 
istället två alternativ med en ökning av spåret till 3 km 
alternativt 4 km vilket var en ambitionsminskning som 
Centerpartiet motsatte sig. 
  
Redan under 2016 gjorde idrottsförvaltningen tillsammans 
med markansvariga både i Stockholm stad och Huddinge 
kommun ett arbete för att bereda väg för spår på 5 km genom 
att erhålla bygglov, reservatstillstånd och 
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strandskyddsdispens. Om möjligheten och viljan att förlänga 
till 5 km fanns då borde det även kunna utföras nu. 
  
Det är med besvikelse som vi kan konstatera att majoriteten 
nu väljer att sänka ambitionerna. I budget för 2023 fanns inga 
medel avsatta för en förlängning av konstsnöspåret. Det är en 
förlust för alla skidfantaster och möjligheten till utveckling 
för de skidklubbar som verkar där idag. Om viljan hade 
funnits hade det varit möjligt att genomföra en förlängning av 
spåren betydligt snabbare. 

  
Beslutsgång 
Ordföranden Clara Lindblom (V) ställer förslagen mot varandra och 
finner att nämnden beslutar enligt kontorets förslag som stöds av 
ordföranden Clara Lindblom (V), Anders Österberg m.fl. (S), 
Martin Hansson (MP), Sergej Salnikov (SD) och Said Abdu (L). 
  
Reservation 
Frank Hojem (C) och vice ordföranden Fritz Lennaárd m.fl. (M) 
reserverar sig mot beslutet med hänvisning till förslag från Frank 
Hojem (C). 
  
Ersättaryttrande 
Lovisa Bernhardsson (KD) instämmer i förslag från Frank Hojem 
(C). 
 
Handlingar i ärendet 

 FSK 2023/156-2 (Godkänd - R 1) Motion om förlängning av 
Ågesta konstsnöspår. Remissvar 

 FSK 2023/156-3 Bilaga 1 Motionen 
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